

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

നമ്പർ : No. LR1-1/1/2021-KPSC

തിരുവനന്തപുരം,  
തീയതി : 25.08.2021

**തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം**

15.03.2021 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ : 06/2021 പ്രകാരം വിജ്ഞാപനം ചെയ്ത കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ട്രിസിറ്റി ബോർഡിലെ അസിസ്റ്റന്റ് എഞ്ചിനീയർ (ഇലക്ട്രിക്കൽ) (10%- തസ്തികമാറ്റം വഴി) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിലെ 5, 7 ഖണ്ഡികയിലെ നോട്ടീസിലെ "3 വർഷത്തിൽ കുറയാത്ത സർവ്വീസ് ഉണ്ടായിരിക്കണം" എന്നതിന് പകരം "പ്രൊബേഷൻ പൂർത്തീകരിച്ചവരോ അപ്രൂവ്ഡ് പ്രൊബേഷണറോ ആയിരിക്കണം" എന്ന് തിരുത്തി വിജ്ഞാപനം പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

മേൽ തിരുത്തൽ പ്രകാരം 21.04.2021 തീയതിയ്ക്കകം യോഗ്യത നേടിയ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് 08.10.2021 മുതൽ 27.10.2021 അർദ്ധ രാത്രി 12 മണി വരെ അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്.

വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റം ഇല്ല.

**സാജു ജോർജ്ജ്**  
**സെക്രട്ടറി**  
**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

No. LR1-1/1/2021-KPSC

Thiruvananthapuram,  
Dated: 25.08.2021

**ERRATUM NOTIFICATION**

It is hereby notified that the Note shown as "3 Years Service in KSEB Ltd." in the Para 5 and "must have at least 3 years Service in the Board" in the Para 7 in the notification for the post of Assistant Engineer (Electrical) (By Transfer (10% Quota)) in Gazette dated 15.03.2021 (Category No. : 06/2021) is modified as "**must be an approved probationer or have completed probation in the Board**".

As per the above modification, the eligible candidates, who have acquired qualification on or before 21.04.2021 can apply for the post till 08.10.2021 to 27.10.2021 up to 12 midnight.

All other conditions in the above notification remain unchanged.

**SAJU GEORGE**  
**SECRETARY**  
**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

